
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 грудня 2025 року          № 285 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 

 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про надання дозволу на використання об’єктів благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 
2) Про взяття на квартоблік та включення до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. 
3) Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на яких 

неповнолітні особи, відбуватимуть призначену міру покарання у виді 

громадських робіт на території Гірської сільської територіальної громади у 

2026 році. 
4) Про затвердження фонду захисних споруд цивільного захисту 

Гірської сільської територіальної громади. 
5) Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, дипресій, спричинених збройною агресією російською 

федерацією проти України. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


